



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.12.2022 № 3249-па

О внесении изменений в Порядок подготовки и размещения информации о деятельности мэра города Южно-Сахалинска, структурных подразделений аппарата и отраслевых (функциональных) органов администрации города Южно-Сахалинска, муниципальных учреждений и предприятий на поверхностях объектов движимого и недвижимого имущества, утвержденный постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 03.11.2020 №3290-па

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», Положением об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденным решением Городской Думы города Южно-Сахалинска от 23.12.2014 № 57/5-14-5, администрация города Южно-Сахалинска **постановляет:**

1. Внести в Порядок подготовки и размещения информации о деятельности мэра города Южно-Сахалинска, структурных подразделений аппарата и отраслевых (функциональных) органов администрации города Южно-Сахалинска, муниципальных учреждений и предприятий на поверхностях объектов движимого и недвижимого имущества, утвержденный постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 03.11.2020 №3290-па (далее — Порядок), следующие изменения:

1.1. В подпункте 2.3.2 пункта 2.3 раздела 2 слова «Агентство по развитию города Южно-Сахалинска (далее — Агентство)» заменить словами

«Управление информационного обеспечения администрации города Южно-Сахалинска» (далее — Управление)».

1.2. В подпунктах 2.4.1, 2.4.2 и 2.4.3 пункта 2.4 раздела 2 слово «Агентства» заменить словом «Управления».

1.3. В подпункте 2.5.2 пункта 2.5 раздела 2 слово «Агентством» заменить словом «Управлением».

1.4. В подпункте 2.6.1 пункта 2.6 раздела 2 слово «Агентством» заменить словом «Управлением».

1.5. В подпункте 2.6.2 пункта 2.6 раздела 2 слово «Агентство» заменить словом «Управление».

1.6. В пункте 2.10 раздела 2 слово «Агентством» заменить словом «Управлением».

1.7. В подпункте 3.1.1 пункта 3.1 раздела 3 слово «Агентством» заменить словом «Управлением».

1.8. В подпункте 3.2.1 пункта 3.2 раздела 3 слова «Агентство (press@yuzhno-sakh.ru)» заменить словом «Управление».

1.9. В подпункте 3.2.2 пункта 3.3 раздела 3 слово «Агентства» заменить на слово «Управления».


1.10. В подпункте 3.2.3 пункта 3.2 раздела 3 слово «Агентство» заменить на слово «Управление».

1.11. В подпункте 3.2.4 пункта 3.2 раздела 3 слово «Агентством» заменить на слово «Управлением».

2. Опубликовать настоящее постановление администрации города в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на вице-мэра города Южно-Сахалинска (Хайбриев Д.Ф).

Исполняющий обязанности мэра города

 Д.Ф.Хайбриев